

BKZL5

## 平行检验记录表

工程名称: 措美北控 49.5 兆瓦风力发电项目

编号: 17335-JL-JBKZL5-TJ-037

| 检验对象分类   |      |      | <input type="checkbox"/> 设备 | <input type="checkbox"/> 材料 | <input checked="" type="checkbox"/> 工序 |
|----------|------|------|-----------------------------|-----------------------------|----------------------------------------|
| 检验对象基本信息 | 设备   | 设备名称 |                             | 设备型号规格                      |                                        |
|          |      | 生产厂家 |                             | 安装位置                        |                                        |
|          | 材料   | 材料名称 |                             | 材料型号规格                      |                                        |
|          |      | 生产厂家 |                             | 使用部位                        |                                        |
|          | 工序   | 工序名称 | 送出线路 G3 塔基基础回填              | 实施单位                        | 中国电建集团贵州工程有限公司                         |
|          |      | 其他   |                             |                             |                                        |
| 序号       | 检验项目 |      | 质量标准                        | 质量检验结果                      | 备注                                     |
| 1        | 分层厚度 |      | 施工方案                        | 符合要求                        | 每层 300MM                               |
| 2        | 夯实程度 |      | 夯实密实                        | 符合要求                        |                                        |
|          | /    |      |                             |                             |                                        |
|          | /    |      |                             |                             |                                        |
|          | /    |      |                             |                             |                                        |
| 检验结论     |      |      | 合格                          |                             |                                        |
| 检验仪器及编号  |      |      | 钢卷尺                         |                             |                                        |
| 检验人员     | 朱彦名  |      | 检验日期                        | 2018 年 09 月 19 日            |                                        |